
 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Муринская средняя общеобразовательная школа № 6» 

(МОБУ «Муринская СОШ № 6») 

 

 

ПРИКАЗ 

01.02.2023 г.                                                                                                                  № 3 

г. Мурино 

 

Об утверждении Учетной политики для целей бухгалтерского учета и 

Учетной политики для целей налогообложения в муниципальном 

общеобразовательном бюджетном учреждении «Муринская средняя 

общеобразовательная школа № 6»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ, 

приказом Минфина России от 01.12.2010 N 157н, приказом Минфина России 

от 16.12.2010 N 174н, приказом Минфина России от 25.03.2011 N 33н, 

федеральными стандартами бухгалтерского учета государственных финансов, 

Налоговым кодексом РФ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Учетную политику для целей бухгалтерского учета 

(Приложение № 1). 

 

2. Утвердить Учетную политику для целей налогообложения 

(Приложение 2). 

 

3. Установить, что данные учетные политики применяются с 1 

февраля 2023 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в них 

необходимых изменений и дополнений. 

 

4. Контроль за соблюдением учетных политик возложить на 

главного бухгалтера Ишутину К.Н. 

 

Директор                                                                                         О.А. Соболева 

 

М.П.  
 
С приказом от 01.02.2023 № 3 ознакомлены: 

 

06.02.2023_______ __________________________   ________К.Н.Ишутина_________ 
     (дата)                                                                       (подпись)                                                                                    (Ф.И.О.) 


		2023-05-25T11:56:41+0300
	Соболева Ольга Александровна


		2023-05-25T11:57:34+0300
	Ишутина Кристина Николаевна




